

## پایان کنفرانس بین المللی تحمل پذیری دینی در باکو

کنفرانس بین المللی تحمل پذیری دینی در باکو با تاکید بر بی ارتباط بودن تروریسم با ادیان الهی پایان یافت

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

کنفرانس بین المللی تحمل پذیری دینی در باکو با تاکید بر بی ارتباط بودن تروریسم با ادیان الهی پایان یافت.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی خبر و تفسیر برون مرزی، کنفرانس بین المللی دو روزه "دولت و دین؛ تحمل گرایی دینی در دنیای متغیر" در باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان با تاکید بر همزیستی مسالمت آمیز ادیان، بی ارتباط بودن تروریسم با ادیان الهی و لزوم مقابله با اسلام هراسی پایان یافت.

عالمان و نمایندگان از ایران، ترکیه، مصر، اردن، مالزی، کویت، انگلیس، فرانسه، آمریکا و روسیه در این

کنفرانس تاکید کردند خشونت و تروریسم ربطی به اسلام و ادیان الهی ندارد.

"سید موسی موسوی" معاون دبیرکل مجمع تقریب مذاهب در این کنفرانس گفت: امروز و در طول تاریخ اگر حوادث تروریستی و کشتار و خشونت در برخی مناطق دنیای اسلام پیش آمده، از بیرون دین سرچشمه گرفته است و پشت آنها دشمنان دین اسلام قرار داشته اند.

معاون دبیرکل مجمع تقریب مذاهب افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و بیداری در دنیای اسلام، پیروزی های بزرگی در لبنان، فلسطین و برخی از سرزمین های اسلامی رخ داده است.

موسوی تصریح کرد: دشمنان با استفاده از حرکت های خشونت آمیز تلاش دارند از یک سو چهره اسلام را لکه دار و از سوی دیگر مسلمانان را از ادامه بیداری اسلامی ناامید کنند.

وی افزود: در چنین اوضاعی برگزاری اینگونه کنفرانس ها مشخص می سازد که خشونت ها ربطی به اسلام ندارد و توطئه دشمنان اسلام است. به ویژه در این نشست ها عالمان مسیحی و دیگر

ادیان نیز اذعان می کنند خشونت ها ربطی به قرآن و اسلام ندارد و این به تقویت بیداری اسلامی کمک می کند.

"محمد باقر خرمشاد" رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی نیز با اشاره به اهمیت این اجلاس و حضور هیاتی از عالمان شیعه و سنی ایران در آن افزود، تلاش غرب برای ارتباط دادن تروریسم به اسلام در مقابل حقیقت صلح طلبی اسلام، به شکست انجامیده است.

کنفرانس بین المللی دو روزه "دولت و دین؛ تحمل گرایی دینی در دنیای متغیر" به ابتکار کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان و مجمع جوانان هوادار گفتمان و تعامل وابسته به سازمان

همکاری اسلامی در باکو برگزار شد./خ

پایان پیام.